ái#
ffi* #

$â-tsffi
#í

'% eFê*â#*ffi&
.r;;i!:ÍÉi.'.,a,..t!t:itt /t:t: \,tr,,.,,

i :,
-,i.'t, i.t ::t 1 ià l! t:,ia.. ::,: ., |' : ;:. :." .,.

;. F*fn $i:,. ;-"'r Lr,&

EXTRATO DE JULGAMENTO DO PROCESSO SELETIVO NO OO7I2O2O -
IBGH/HMAP. HOSPITAL MUNIGIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA

O INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO HOSPITALAR _ IBGH, NA GEStáO dO

Hospital ft/lunicipal de Aparecida de Goiânia-HlVlAP, torna público, para conhecimento

dos interessados o resultado do julgamento do Processo Seletivo n" 0A712020-

IBGH/HMAP, que tem como objeto a contratação de empresa especializada para

prestações de serviços profissionais de processamento dos créditos da folha de

pagamento, nas condiçôes e especificaçôes constantes do edital e seus anexos, a fim

de atender às necessidades do Hospital Municipal de Aparecida de Goiânia-HMAP,

em conformidade com as regras estabelecidas pelo Instituto Brasileiro de Gestão

Hospitalar- IBGH e Secretaria Municipal de Saúde de Aparecida de Goiânia, por meio

do Contrato de Gestão no 1A9512A18 * SEL, declarando vencedora a seguinte

empresa:

Empresa Vencedora:

Empresa CNPJ

TAXS CONTABILIDADE EIRELI CNPJ no 21 .126.86314001-80

Goiânia, 24 de março de 202A

arany
Analista Jurídica

::;]a..::;:*;i::,.:;.ia:

s,*